
Mřsro :asNšrÁv POD RAanšTřM

EViDENČNl čisLo SMLOUVV

00312 l 2024 l ow
j .zanikla I .ok i :kom

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMI OUVA

poskytnutí dotace VA rozpočtu města Frenštát pod Radhoštěm

,L
SM LUVNI STRANY

Město Frenštát pod Radhoštěm

nám. Míru 1, 744 Ol Frenštát pod Radhoštěm

msloupeno: Ing. Bc. Janem Rejmanem, Dis.. starostou města

ICQ:
00297852

DIC: CZ00297852

bankovní Komerční a. S.spaj ení: banka,

číslo účtu:

(dále jen „poskytovatel “)

ř!!

Tělocvičná jednota Sokol Frenštát pod Radhoštěm

sídlem: Františka Palackého 937, 744 01 Frenštát pod

Radhoštěm

zastoupená: Marii Záčkovu u, starostkou v.; Marcelou

Poláchovou, jednatelkou

TCO: 43961 126

bankovní Komerční a. s,spojení: banka.

číslo účtu:

spisová značka: L 27787 vedená u Městského soudu V Praze

(dále Jen „příjemce “1

(společně také „smluvní WMV)

se dohodly rm] uzavření této smlouvy

II.

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je veřejnoprávní Smlouvou uzavřenou dle § 10a (X151. 5 zákona

č. 250/2000 Sb., O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon č. 25 0/2000 sw), a ve smyslu zákona č, 128/2000 su, 0 obcích,

ve mění pozdějších předpisů.

2, Dotace poskytnutá podle této smlouvy je veřejnou ft nanční podporou ve smyslu zákona

č. 320/2001 Sb„ 0 finanční kontrole VE veřej né správě a O změně některých zákonů, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon č„ 320/2001 Sb.“), se všemi právními důsledky a tím

spojenými

Stránka 1 Z (i

P



3. Smluvní strany prohlašují,
že

pro právní vztah založený ÍOUÍO smlouvou jsou stejně jako

ustanovení této smlouvy právně závazná ustanovení obsažená V Pravidlech pro poskytování

individuálních dotací n města PRA>202 ›03 radou města usnesením
rozpočtu schválených

č. 1982/79/RM/2021 ze dne 20 12„ 2021 (dále jen „Pravidla“).

4, Každé nebo zadržení formouneoprávněn é použití peněžních prostředků poskytnutých

dotace města Frenštát Radhoštěm 22 zákona č. 2 5 0/2000
z rozpočtu pod je podle § Sb.,

porušením rozpočtové káznč.

III.

PREDM ET SMLOU V Y

Předmětem te'to smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příj emcí podle dále sjednaných

podmínek účelově určenou dotaci závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu

s jejim účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou 8. Pravidlyí

Iv.
UCELOVE URCENI A VYSE DOTACE

l, Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotací ve výši [KE [IXIIL' Kč

(slovy: osmdesát tisíc korun českých) na pokrytí části nákladů spojených reprezentací

tělocvičně jednoty pří sletovýeh akcí (dále jen „pmjem účelově určenou k úhradě

uznatelných nákladů projektu vymezených v čl, VL této smlouvy a V rozpočtu (příloha č. 1

této smlouvy).

27 Konečná výše dotace bude stanovena '5 ohledem na skutečnou výši celkových uznatelných

nákladů 'n V rámci závěrečného Finančníhouvedených doložených vypořádání vyúčtování

a rozpočtu projektu, který bude součásti vyúčtování.

Pokud budou celkove' skutečné uznatelue' nižší než celkovenáklady projektu plánované

uznatelné náklady tak, že poskytnuta dotace překročí 70 % skutečných uznatelných

nákladů, konečná Výše dotace SC úměrně snížíí

Pokud celkové skutečné uznatelne náklady projektu překročí celkové plánované uznatelné

konečná dotace senáklady, Výše nezvyšuje.

V.

ZAVAZKY SMLU VNICH STRAN

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt Ve výši podle či. IV. této

smlouvy bczhotovostním převodemjednorázově ve prospěch shora uvedeného bankovního

účtu příjemce pod variabilním symbolem 3122024 a ve lhůtě do 30 dnů ode dne nabytí

účinností této smlouvy.

24 Příjemce dotace se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky:

) a ří dít se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými

V Pravidl ech il právními předpisy,platnými

b) použít poskytnutou dotaci V souladu jejím účelovýmurčením dle či. IV, teto smlouvy,

pouze k úhradě uznatelných nákladů Vymczených V čl. V1. te'to smlouvy,

Stránka 2 z lt














